1° Fica 0 Chefe do Poder Executive autorizade a ceder em uso, para aCasa de Maria, inscrita no CNPJ sob n° 78.679.545/0013-05, o ImévelLote Urbano n° 03, daQuadra n° 05,situado no Loteamento Jardim dasFlores, localizado no quadro urbano:
desta Cidade e Comarca da Marechal Candide Rondon, Estado do Parana, com area de
4.500,00 m? (quatro mil e quinhentos metros quadrados), sem benfeitorias, matriculada
junto ao CRI deste Municipio, sob o n° 55.910, Ficha n? 01, Livro n° 02, para uso exclusive e
Permanente das atividades da entidade.

Paragrafo Unico. O inicio da construgao da sede da Casa de Maria, deveré

[...]

26.676, que tendo os desapropriados aceito a referida ava.
vém pela presente e na melhon formavdé direito, transmitir toa
@ posse, dominio, direitos e agdes que exerciam sobre o imiy
retro. QUE a referida importancia, sera paga da seguinte fo~

@) R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais); pago no ato

vista em moeda corrente nacional, da qual dao plena,irrevogavel quitag&o de pagos e Satisfeitos, para ni
repetir; b) R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), q
paga em moeda corrente nacional em 03 (tres) parcelas f.
valor de R$ 15,000,00 (quinze mil reais), com vencim
primeira em 26 de Fevereiro de 2002; a segunda em 28 de M

2002 e a terceira em data de 28 de abril de 2002,
importancias ser&o depositadas em nome do vendedor ni
corrente n?, 0359569, Agéncia n? 0464 - HSBC - Bank Brasil 5. -

BancopMGltiplo, na Cidade de Maringa&-Pr., servindo o recibo de